Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Пограничная средняя общеобразовательная школа № 1
Пограничного муниципального округа»

ПРИКАЗ

05.05.2023г.                                                                                                           № 66 -у
О зачислении в школу

       В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, уставом и правилами приема в МБОУ «ПСОШ № 1 ПМО»

приказываю:

1. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2023 года Баборень Данилу Андреевича, 25.01.2016 года рождения. Основание – заявление Баборень А.В.
2. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2023года  Азизджони Абдулло Зафарзодаевича, 27.05.2016  года рождения. Основание – заявление Абдуллоева Н.И.
3. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2023 года  Страшок Максима Валерьевича, 25.02.2016  года рождения. Основание – заявление Цзян Г.В.
4. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2023 года  Красноярову Диану Евгеньевну, 03.10.2016  года рождения. Основание – заявление Краснояровой А.Б.
5. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2023 года  Ерёмина Степана Руслановича, 23.11.2015  года рождения. Основание – заявление Ерёминой Е.А.
6. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2023 года  Шульгину Викторию Максимовну, 01.08.2016  года рождения. Основание – заявление Шульгиной Е.А.
7. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2023 года  Крайнерт Александра Михайловича, 02.09.2016  года рождения. Основание – заявление Крайнерт А.В.
8. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2023 года  Черную Софию Александровну, 15.05.2016  года рождения. Основание – заявление Черной А.А.
9. [bookmark: _GoBack]Зачислить в первый класс с 1 сентября 2023 года  Сельнихину Елизавету Николаевну, 30.12.2015  года рождения. Основание – заявление Сельнихина Н.П.
10. Глухоедовой Ирине Фёдоровне – сформировать личные дела учащихся.

Директор                                                                                                Н.В. Тихонова

С приказом ознакомлена:
Глухоедова И.Ф.